
小学女子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 13.93     松崎　楓(6)(盛岡KTC)                  2022 6月17日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾓﾘ ﾐｵ ｶﾜｿｺ ﾁｻ

1 6 6005 小森　美緒(6) サンビレＲＣ 13.95 1 4 55 川底　千桜(6) 陸上塾 15.33
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ

2 3 5019 小野寺　遥凜(6) 盛岡KTC 14.06 2 6 53 岩持　ひな(6) 陸上塾 15.64
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ

3 4 5020 小野寺　遥夢(6) 盛岡KTC 14.28 3 5 6006 高橋　伶咲(5) サンビレＲＣ 15.72
ｼﾏｻﾞｷ ﾗﾗ ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ

4 7 54 嶋﨑　らら(6) 陸上塾 14.70 4 7 6007 高橋　美咲(3) サンビレＲＣ 16.71
ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ ﾂｷｵﾘ ｳﾐ

5 8 6010 小関　樹璃(5) サンビレＲＣ 15.25 5 8 6013 月折　羽美(5) サンビレＲＣ 17.31
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ ﾀﾔﾏ ｱｵｲ

6 5 52 中村　朱里(6) 陸上塾 15.64 3 58 田山　葵星(6) 陸上塾 DNS
ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ

7 2 6009 岩間　紅麗花(6) サンビレＲＣ 15.76

3組 (風:-0.2) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾜｸﾎﾞ ｺﾊﾙ ﾂﾉｶｹ ﾙｶ

1 5 6003 澤久保　心春(4) サンビレＲＣ 16.20 1 6 7001 角掛　瑠香(6) いしわり桜ＡＣ 15.53
ﾊﾄﾘ ﾐｵ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ

2 3 62 羽鳥　望桜(4) 陸上塾 16.66 2 8 201 立花　琴葉(6) いしわり桜ＡＣ 15.66
ｱｷﾀ ﾊﾙｶ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｷﾅ

3 6 6014 秋田　悠(6) サンビレＲＣ 17.20 3 5 202 小野寺　雪那(5) いしわり桜ＡＣ 17.20
ｲｼﾀﾞ ﾚｲﾗ ﾐｳﾗ ﾙﾅ

4 8 61 石田　玲葵(4) 陸上塾 17.26 4 3 7002 三浦　瑠夏(5) いしわり桜ＡＣ 17.97
ｵｶﾞﾀ ﾕﾘ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｽｽﾞ

5 7 59 尾形　結梨(4) 陸上塾 17.89 5 4 6001 東山　すず(1) サンビレＲＣ 18.12
ﾔﾏﾅｶ ｷｵﾘ ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ

6 4 6012 山中　煌織(5) サンビレＲＣ 18.15 6 7 7005 佐藤　陽菜(5) いしわり桜ＡＣ 18.15

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 13.93     松崎　楓(6)(盛岡KTC)                  2022 6月17日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 6005 小森　美緒(6) ｺﾓﾘ ﾐｵ サンビレＲＣ 13.95 -0.3 1 6 1

2 5019 小野寺　遥凜(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 盛岡KTC 14.06 -0.3 1 3 2

3 5020 小野寺　遥夢(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 盛岡KTC 14.28 -0.3 1 4 3

4 54 嶋﨑　らら(6) ｼﾏｻﾞｷ ﾗﾗ 陸上塾 14.70 -0.3 1 7 4

5 6010 小関　樹璃(5) ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ サンビレＲＣ 15.25 -0.3 1 8 5

6 55 川底　千桜(6) ｶﾜｿｺ ﾁｻ 陸上塾 15.33 +0.3 2 4 1

7 7001 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ いしわり桜ＡＣ 15.53 -0.6 4 6 1

8 52 中村　朱里(6) ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 陸上塾 15.64 -0.3 1 5 6

8 53 岩持　ひな(6) ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 陸上塾 15.64 +0.3 2 6 2

10 201 立花　琴葉(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ いしわり桜ＡＣ 15.66 -0.6 4 8 2

11 6006 高橋　伶咲(5) ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ サンビレＲＣ 15.72 +0.3 2 5 3

12 6009 岩間　紅麗花(6) ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ サンビレＲＣ 15.76 -0.3 1 2 7

13 6003 澤久保　心春(4) ｻﾜｸﾎﾞ ｺﾊﾙ サンビレＲＣ 16.20 -0.2 3 5 1

14 62 羽鳥　望桜(4) ﾊﾄﾘ ﾐｵ 陸上塾 16.66 -0.2 3 3 2

15 6007 高橋　美咲(3) ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ サンビレＲＣ 16.71 +0.3 2 7 4

16 6014 秋田　悠(6) ｱｷﾀ ﾊﾙｶ サンビレＲＣ 17.20 -0.2 3 6 3

16 202 小野寺　雪那(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｷﾅ いしわり桜ＡＣ 17.20 -0.6 4 5 3

18 61 石田　玲葵(4) ｲｼﾀﾞ ﾚｲﾗ 陸上塾 17.26 -0.2 3 8 4

19 6013 月折　羽美(5) ﾂｷｵﾘ ｳﾐ サンビレＲＣ 17.31 +0.3 2 8 5

20 59 尾形　結梨(4) ｵｶﾞﾀ ﾕﾘ 陸上塾 17.89 -0.2 3 7 5

21 7002 三浦　瑠夏(5) ﾐｳﾗ ﾙﾅ いしわり桜ＡＣ 17.97 -0.6 4 3 4

22 6001 東山　すず(1) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｽｽﾞ サンビレＲＣ 18.12 -0.6 4 4 5

23 6012 山中　煌織(5) ﾔﾏﾅｶ ｷｵﾘ サンビレＲＣ 18.15 -0.2 3 4 6

23 7005 佐藤　陽菜(5) ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ いしわり桜ＡＣ 18.15 -0.6 4 7 6

58 田山　葵星(6) ﾀﾔﾏ ｱｵｲ 陸上塾 DNS 2 3

凡例  DNS:欠場



小学女子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               2:40.41     菊地　莉緒(6)(陸上塾)                 2022 6月17日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ ﾀｶﾊｼ ｱﾝ

1 6 57 菅原　陽音(6) 陸上塾 2:39.81 GR 1 2 514 高橋　愛杏 トライアゲイン 2:38.68 GR
ｵﾔﾏ ﾏｵ ﾌｼﾞｲ ｻｴ

2 4 6011 小山　真桜(6) サンビレＲＣ 2:45.02 2 4 501 藤井　彩瑛 トライアゲイン 2:42.14
ﾊﾄﾘ ﾐｵ ﾌｼﾞﾀ ｼｭｲ

3 5 62 羽鳥　望桜(4) 陸上塾 2:49.67 3 9 504 藤田　珠生 トライアゲイン 2:45.44
ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ ﾁﾊﾞ ｺﾊﾙ

4 7 6010 小関　樹璃(5) サンビレＲＣ 2:53.74 4 1 511 千葉　心春 トライアゲイン 2:49.76
ｲｶﾞﾗｼ ｱﾝﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾒﾙ

5 11 6008 五十嵐　杏奈(5) サンビレＲＣ 2:57.09 5 8 505 松本　姫瑠 トライアゲイン 3:03.37
ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ ｺﾝ ｴﾐﾘ

6 10 51 山内　柚(6) 陸上塾 2:58.06 6 11 506 金　咲里 トライアゲイン 3:08.59
ｻﾜｸﾎﾞ ｺﾊﾙ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｷﾅ

7 9 6003 澤久保　心春(4) サンビレＲＣ 3:00.63 7 6 202 小野寺　雪那(5) いしわり桜ＡＣ 3:09.67
ｷｸﾁ ﾕｱ ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾋ

8 8 60 菊地　結愛(6) 陸上塾 3:05.13 8 10 503 古川　結陽 トライアゲイン 3:10.43
ｲｼﾀﾞ ﾚｲﾗ ﾓﾘｼﾀ ﾊﾙﾎ

9 3 61 石田　玲葵(4) 陸上塾 3:06.96 9 3 508 森下　陽帆 トライアゲイン 3:15.54
ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ

10 2 6004 松本　琴葉(5) サンビレＲＣ 3:07.81 10 5 7003 清水　明莉(5) いしわり桜ＡＣ 3:16.98
ﾀｶﾐﾈ ｾﾗ ﾌｼﾞｲ ﾘｻ

11 1 6002 高峯　聖愛(5) サンビレＲＣ 3:14.46 11 7 502 藤井　莉愛 トライアゲイン 3:28.16

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｱﾝ GR
1 514 高橋　愛杏 トライアゲイン 2:38.68

ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ GR
2 57 菅原　陽音(6) 陸上塾 2:39.81

ﾌｼﾞｲ ｻｴ

3 501 藤井　彩瑛 トライアゲイン 2:42.14
ｵﾔﾏ ﾏｵ

4 6011 小山　真桜(6) サンビレＲＣ 2:45.02
ﾌｼﾞﾀ ｼｭｲ

5 504 藤田　珠生 トライアゲイン 2:45.44
ﾊﾄﾘ ﾐｵ

6 62 羽鳥　望桜(4) 陸上塾 2:49.67
ﾁﾊﾞ ｺﾊﾙ

7 511 千葉　心春 トライアゲイン 2:49.76
ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ

8 6010 小関　樹璃(5) サンビレＲＣ 2:53.74

凡例  GR:大会記録



小学女子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               2:40.41     菊地　莉緒(6)(陸上塾)                 2022 6月17日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 514 高橋　愛杏 ﾀｶﾊｼ ｱﾝ トライアゲイン 2:38.68 GR 2 2 1

2 57 菅原　陽音(6) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ 陸上塾 2:39.81 GR 1 6 1

3 501 藤井　彩瑛 ﾌｼﾞｲ ｻｴ トライアゲイン 2:42.14 2 4 2

4 6011 小山　真桜(6) ｵﾔﾏ ﾏｵ サンビレＲＣ 2:45.02 1 4 2

5 504 藤田　珠生 ﾌｼﾞﾀ ｼｭｲ トライアゲイン 2:45.44 2 9 3

6 62 羽鳥　望桜(4) ﾊﾄﾘ ﾐｵ 陸上塾 2:49.67 1 5 3

7 511 千葉　心春 ﾁﾊﾞ ｺﾊﾙ トライアゲイン 2:49.76 2 1 4

8 6010 小関　樹璃(5) ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ サンビレＲＣ 2:53.74 1 7 4

9 6008 五十嵐　杏奈(5) ｲｶﾞﾗｼ ｱﾝﾅ サンビレＲＣ 2:57.09 1 11 5

10 51 山内　柚(6) ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ 陸上塾 2:58.06 1 10 6

11 6003 澤久保　心春(4) ｻﾜｸﾎﾞ ｺﾊﾙ サンビレＲＣ 3:00.63 1 9 7

12 505 松本　姫瑠 ﾏﾂﾓﾄ ﾒﾙ トライアゲイン 3:03.37 2 8 5

13 60 菊地　結愛(6) ｷｸﾁ ﾕｱ 陸上塾 3:05.13 1 8 8

14 61 石田　玲葵(4) ｲｼﾀﾞ ﾚｲﾗ 陸上塾 3:06.96 1 3 9

15 6004 松本　琴葉(5) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ サンビレＲＣ 3:07.81 1 2 10

16 506 金　咲里 ｺﾝ ｴﾐﾘ トライアゲイン 3:08.59 2 11 6

17 202 小野寺　雪那(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｷﾅ いしわり桜ＡＣ 3:09.67 2 6 7

18 503 古川　結陽 ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾋ トライアゲイン 3:10.43 2 10 8

19 6002 高峯　聖愛(5) ﾀｶﾐﾈ ｾﾗ サンビレＲＣ 3:14.46 1 1 11

20 508 森下　陽帆 ﾓﾘｼﾀ ﾊﾙﾎ トライアゲイン 3:15.54 2 3 9

21 7003 清水　明莉(5) ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ いしわり桜ＡＣ 3:16.98 2 5 10

22 502 藤井　莉愛 ﾌｼﾞｲ ﾘｻ トライアゲイン 3:28.16 2 7 11

凡例  GR:大会記録



小学女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 56.82     陸上塾                                2022 6月17日 14:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 サンビレＲＣ 6005 小森　美緒(6) ｺﾓﾘ ﾐｵ 58.66
6010 小関　樹璃(5) ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ
6006 高橋　伶咲(5) ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ
6009 岩間　紅麗花(6) ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ

2 6 いしわり桜ＡＣA 202 小野寺　雪那(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｷﾅ 1:04.43

7001 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ
7005 佐藤　陽菜(5) ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ
201 立花　琴葉(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ

3 3 いしわり桜ＡＣB 7003 清水　明莉(5) ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ 1:09.76

206 古川　明莉(3) ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ
205 高橋　七華(3) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ
207 立花　鈴果(3) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞｶ

4 いしわり桜ＡＣC 209 内藤　美鈴(2) ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ DQ,R3

203 細川　稟和(4) ﾎｿｶﾜ ﾘﾅ
204 細川　結稟(4) ﾎｿｶﾜ ﾕﾘ
208 千田　梨乃(2) ﾁﾀﾞ ﾘﾉ

5 陸上塾 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R3:(R170-7)3→4テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



 女子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 12.83     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022 6月17日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:-2.7) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｱﾏﾈ ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

1 3 315 佐藤　天音(3) 岩大附属中 12.97 1 6 581 岩持　もも(3) 仙北中 13.10
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

2 4 107 田川　桃(3) 土淵中 13.41 2 4 789 高橋　花音(2) 上田中 13.35
ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

3 2 412 檜山　みのり(2) 滝沢中 13.74 3 7 316 西郷　心宥(3) 岩大附属中 13.46
ｻｻｷ ﾅﾅｶ ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ

4 8 409 佐々木　七夏(2) 滝沢中 13.76 4 8 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附属中 13.86
ｶﾂﾗｲ ﾓｶ ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

5 1 396 桂井　望叶(3) 滝沢中 13.83 5 1 103 澤内　美楓(2) 下小路中 13.95
ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ ｻｲﾄｳ ﾗﾝ

6 5 413 藤澤　にこ(2) 滝沢中 13.90 6 2 105 齋藤　蘭(3) 土淵中 14.11
ｺﾝ ﾘｲｻ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾅ

7 7 398 昆　里衣紗(3) 滝沢中 14.18 7 3 211 山本　かんな(3) 滝沢南 15.58
ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ

8 6 224 髙田　真心(2) 滝沢南 14.32 5 131 出口　穂佳(2) 北陵中 DNS

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ ｱﾍﾞ ﾐﾕ

1 3 880 工藤　あさひ(1) 上田中 14.15 1 1 156 阿部　心結(3) 滝沢二中 14.42
ｱﾍﾞ ｺｳﾅ ﾊﾄﾘ ｶﾎ

2 5 393 阿部　晄奈(3) 滝沢中 14.22 2 8 1010 羽鳥　花峰(1) 滝沢中 14.56
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ ｻｻｷ ﾘｺ

3 8 162 藤原　菜乃(3) 滝沢二中 14.28 3 6 163 佐々木　凛心(3) 滝沢二中 14.59
ﾀｷﾀ ﾂﾊﾞｻ ｺﾞﾄｳ ｶﾅ

4 7 690 滝田　羽紗(2) 河南中 14.31 4 3 90 後藤　叶(2) 城西中 14.69
ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ ﾀｶﾉ ｻｷ

5 6 400 宍戸　友奏(3) 滝沢中 14.41 5 7 921 髙野　紗希(1) 北陵中 14.94
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ ｻｲﾄｳ ﾕﾘ

6 4 402 中山　咲笑(3) 滝沢中 14.50 6 5 948 斉藤　優凜(1) 滝沢南 14.95
ｵｵﾑﾗ ﾆｲﾅ ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ

7 1 925 大村　新南(1) 見前南中 14.69 7 4 399 坂本　実礼(3) 滝沢中 14.97
ｷｸﾁ ｱｲﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾝ

8 2 407 菊池　愛璃(2) 滝沢中 15.01 2 411 中村　凜音(2) 滝沢中 DNS

5組 (風:-0.7) 6組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ｱﾔﾈ ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ

1 2 171 佐々木　文音(2) 滝沢二中 14.49 1 5 977 高橋　良菜(1) 滝沢二中 14.78
ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ

2 4 158 國安　澪華(3) 滝沢二中 14.60 2 3 942 山本　莉子(1) 滝沢南 15.12
ﾀｸｻﾘ ﾊﾅ ｻｻｷ ﾕｱ

3 3 944 田鎖　花那(1) 滝沢南 14.96 3 7 922 佐々木　釉愛(1) 北陵中 15.13
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾅﾐ ﾅｻﾞﾄ ｶｴﾃﾞ

4 5 940 熊谷　愛湊(1) 滝沢南 15.02 4 6 1004 野里　　楓(1) 滝沢中 15.37
ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ

5 8 1015 工藤　涼楓(1) 滝沢中 15.13 5 8 1013 岩本　佳(1) 滝沢中 15.59
ｻｻｷ ｶﾝﾅ ﾀﾑﾗ ﾊﾅｶ

6 1 1009 佐々木　栞花(1) 滝沢中 15.18 6 4 102 田村　花香(2) 下小路中 15.62
ｲﾄｳ ｻﾔ ｵﾀﾞｼﾏ ﾐｳ

7 6 164 伊藤　紗弥(3) 滝沢二中 15.20 2 1007 小田島　美羽(1) 滝沢中 DNS
ﾐｳﾗ ｱﾐ

8 7 976 三浦　愛心(1) 滝沢二中 15.20

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 12.83     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022 6月17日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:-2.0) 8組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾔﾀ ﾄｩﾏﾘｽ ｳｴﾂ ﾏﾅｶ

1 6 788 綾田　ﾄｩﾏﾘｽ(2) 上田中 14.96 1 6 932 植津　愛花(1) 土淵中 14.15
ﾓﾄﾐﾔ ﾐｵ ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕｲﾅ

2 7 109 本宮　美桜(2) 土淵中 15.03 2 3 933 民部田　結菜(1) 土淵中 14.97
ﾅｶｸﾞｷ ﾕﾅ ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ

3 2 88 中岫　優花(2) 城西中 15.18 3 7 404 藤田　萌香(3) 滝沢中 15.04
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｺ ｵｵﾀ ﾘﾄ

4 3 152 中村　桃子(3) 滝沢二中 15.57 4 5 974 太田　琳音(1) 滝沢二中 15.97
ﾊﾀｹﾔﾏ ｿﾗ ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾐ

5 4 949 畠山　奏空(1) 滝沢南 16.67 5 8 971 吉田　亜紗美(1) 滝沢二中 16.16
ｱﾍﾞ ｱｵﾐ ﾁﾊﾞ ｱｼｭﾅ

6 5 941 阿部　碧海(1) 滝沢南 16.89 6 2 157 千葉　愛雛奈(3) 滝沢二中 16.16
ｸﾄﾞｳ ｺｺ ﾆｯﾀ ﾕｷﾉ

7 8 945 工藤　瑚々(1) 滝沢南 16.90 7 4 975 新田　雪乃(1) 滝沢二中 16.49

9組 (風:-0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｺｼ ﾋﾏﾘ ｻﾄｳ ｱﾏﾈ

1 8 1019 大越　日葵(1) 上田中 14.85 1 315 佐藤　天音(3) 岩大附属中 12.97 -2.7
ｱｶﾏﾂ ｽｽﾞﾐ ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

2 7 979 赤松　紗実(1) 岩大附属中 15.34 2 581 岩持　もも(3) 仙北中 13.10 -1.8
ｵｸ ｱﾔﾅ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

3 4 1006 奥　亜弥那(1) 滝沢中 15.62 3 789 高橋　花音(2) 上田中 13.35 -1.8
ｵﾊﾞﾗ ﾚﾅ ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

4 6 923 小原　蓮菜(1) 北陵中 15.68 4 107 田川　桃(3) 土淵中 13.41 -2.7
ｵｵｻﾜ ﾚﾝ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

5 3 947 大沢　れん(1) 滝沢南 15.73 5 316 西郷　心宥(3) 岩大附属中 13.46 -1.8
ﾐｶﾐ ｲﾛﾊ ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ

6 5 916 三上　彩葉(1) 河南中 16.01 6 412 檜山　みのり(2) 滝沢中 13.74 -2.7
ﾅｶﾞｻｶ ﾕﾂﾞｷ ｻｻｷ ﾅﾅｶ

7 2 915 長坂　結月(1) 河南中 16.73 7 409 佐々木　七夏(2) 滝沢中 13.76 -2.7
ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

8 396 桂井　望叶(3) 滝沢中 13.83 -2.7

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 12.83     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 315 佐藤　天音(3) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 岩大附属中 12.97 -2.7 1 3 1

2 581 岩持　もも(3) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ 仙北中 13.10 -1.8 2 6 1

3 789 高橋　花音(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 上田中 13.35 -1.8 2 4 2

4 107 田川　桃(3) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 土淵中 13.41 -2.7 1 4 2

5 316 西郷　心宥(3) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 岩大附属中 13.46 -1.8 2 7 3

6 412 檜山　みのり(2) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ 滝沢中 13.74 -2.7 1 2 3

7 409 佐々木　七夏(2) ｻｻｷ ﾅﾅｶ 滝沢中 13.76 -2.7 1 8 4

8 396 桂井　望叶(3) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 滝沢中 13.83 -2.7 1 1 5

9 321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩大附属中 13.86 -1.8 2 8 4

10 413 藤澤　にこ(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ 滝沢中 13.90 -2.7 1 5 6

11 103 澤内　美楓(2) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ 下小路中 13.95 -1.8 2 1 5

12 105 齋藤　蘭(3) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 土淵中 14.11 -1.8 2 2 6

13 880 工藤　あさひ(1) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ 上田中 14.15 -1.2 3 3 1

13 932 植津　愛花(1) ｳｴﾂ ﾏﾅｶ 土淵中 14.15 +0.7 8 6 1

15 398 昆　里衣紗(3) ｺﾝ ﾘｲｻ 滝沢中 14.18 -2.7 1 7 7

16 393 阿部　晄奈(3) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ 滝沢中 14.22 -1.2 3 5 2

17 162 藤原　菜乃(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ 滝沢二中 14.28 -1.2 3 8 3

18 690 滝田　羽紗(2) ﾀｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 河南中 14.31 -1.2 3 7 4

19 224 髙田　真心(2) ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ 滝沢南 14.32 -2.7 1 6 8

20 400 宍戸　友奏(3) ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ 滝沢中 14.41 -1.2 3 6 5

21 156 阿部　心結(3) ｱﾍﾞ ﾐﾕ 滝沢二中 14.42 -1.6 4 1 1

22 171 佐々木　文音(2) ｻｻｷ ｱﾔﾈ 滝沢二中 14.49 -0.7 5 2 1

23 402 中山　咲笑(3) ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 滝沢中 14.50 -1.2 3 4 6

24 1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ 滝沢中 14.56 -1.6 4 8 2

25 163 佐々木　凛心(3) ｻｻｷ ﾘｺ 滝沢二中 14.59 -1.6 4 6 3

26 158 國安　澪華(3) ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ 滝沢二中 14.60 -0.7 5 4 2

27 925 大村　新南(1) ｵｵﾑﾗ ﾆｲﾅ 見前南中 14.69 -1.2 3 1 7

27 90 後藤　叶(2) ｺﾞﾄｳ ｶﾅ 城西中 14.69 -1.6 4 3 4

29 977 高橋　良菜(1) ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ 滝沢二中 14.78 -1.1 6 5 1

30 1019 大越　日葵(1) ｵｵｺｼ ﾋﾏﾘ 上田中 14.85 -0.9 9 8 1

31 921 髙野　紗希(1) ﾀｶﾉ ｻｷ 北陵中 14.94 -1.6 4 7 5

32 948 斉藤　優凜(1) ｻｲﾄｳ ﾕﾘ 滝沢南 14.95 -1.6 4 5 6

33 944 田鎖　花那(1) ﾀｸｻﾘ ﾊﾅ 滝沢南 14.96 -0.7 5 3 3

33 788 綾田　ﾄｩﾏﾘｽ(2) ｱﾔﾀ ﾄｩﾏﾘｽ 上田中 14.96 -2.0 7 6 1

35 399 坂本　実礼(3) ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ 滝沢中 14.97 -1.6 4 4 7

35 933 民部田　結菜(1) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕｲﾅ 土淵中 14.97 +0.7 8 3 2

37 407 菊池　愛璃(2) ｷｸﾁ ｱｲﾘ 滝沢中 15.01 -1.2 3 2 8

38 940 熊谷　愛湊(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾅﾐ 滝沢南 15.02 -0.7 5 5 4

39 109 本宮　美桜(2) ﾓﾄﾐﾔ ﾐｵ 土淵中 15.03 -2.0 7 7 2

40 404 藤田　萌香(3) ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ 滝沢中 15.04 +0.7 8 7 3

41 942 山本　莉子(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ 滝沢南 15.12 -1.1 6 3 2

42 1015 工藤　涼楓(1) ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ 滝沢中 15.13 -0.7 5 8 5

42 922 佐々木　釉愛(1) ｻｻｷ ﾕｱ 北陵中 15.13 -1.1 6 7 3

44 1009 佐々木　栞花(1) ｻｻｷ ｶﾝﾅ 滝沢中 15.18 -0.7 5 1 6

44 88 中岫　優花(2) ﾅｶｸﾞｷ ﾕﾅ 城西中 15.18 -2.0 7 2 3

46 164 伊藤　紗弥(3) ｲﾄｳ ｻﾔ 滝沢二中 15.20 -0.7 5 6 7

46 976 三浦　愛心(1) ﾐｳﾗ ｱﾐ 滝沢二中 15.20 -0.7 5 7 8

48 979 赤松　紗実(1) ｱｶﾏﾂ ｽｽﾞﾐ 岩大附属中 15.34 -0.9 9 7 2

49 1004 野里　　楓(1) ﾅｻﾞﾄ ｶｴﾃﾞ 滝沢中 15.37 -1.1 6 6 4

50 152 中村　桃子(3) ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｺ 滝沢二中 15.57 -2.0 7 3 4

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 12.83     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 211 山本　かんな(3) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾅ 滝沢南 15.58 -1.8 2 3 7

52 1013 岩本　佳(1) ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 滝沢中 15.59 -1.1 6 8 5

53 102 田村　花香(2) ﾀﾑﾗ ﾊﾅｶ 下小路中 15.62 -1.1 6 4 6

53 1006 奥　亜弥那(1) ｵｸ ｱﾔﾅ 滝沢中 15.62 -0.9 9 4 3

55 923 小原　蓮菜(1) ｵﾊﾞﾗ ﾚﾅ 北陵中 15.68 -0.9 9 6 4

56 947 大沢　れん(1) ｵｵｻﾜ ﾚﾝ 滝沢南 15.73 -0.9 9 3 5

57 974 太田　琳音(1) ｵｵﾀ ﾘﾄ 滝沢二中 15.97 +0.7 8 5 4

58 916 三上　彩葉(1) ﾐｶﾐ ｲﾛﾊ 河南中 16.01 -0.9 9 5 6

59 971 吉田　亜紗美(1) ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾐ 滝沢二中 16.16 +0.7 8 8 5

59 157 千葉　愛雛奈(3) ﾁﾊﾞ ｱｼｭﾅ 滝沢二中 16.16 +0.7 8 2 6

61 975 新田　雪乃(1) ﾆｯﾀ ﾕｷﾉ 滝沢二中 16.49 +0.7 8 4 7

62 949 畠山　奏空(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ｿﾗ 滝沢南 16.67 -2.0 7 4 5

63 915 長坂　結月(1) ﾅｶﾞｻｶ ﾕﾂﾞｷ 河南中 16.73 -0.9 9 2 7

64 941 阿部　碧海(1) ｱﾍﾞ ｱｵﾐ 滝沢南 16.89 -2.0 7 5 6

65 945 工藤　瑚々(1) ｸﾄﾞｳ ｺｺ 滝沢南 16.90 -2.0 7 8 7

131 出口　穂佳(2) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 北陵中 DNS 2 5

411 中村　凜音(2) ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾝ 滝沢中 DNS 4 2

1007 小田島　美羽(1) ｵﾀﾞｼﾏ ﾐｳ 滝沢中 DNS 6 2

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 26.91     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

1 5 581 岩持　もも(3) 仙北中 27.04 1 5 396 桂井　望叶(3) 滝沢中 28.11
ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ

2 3 412 檜山　みのり(2) 滝沢中 27.68 2 6 214 吉川　純怜(2) 滝沢南 28.22
ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

3 4 316 西郷　心宥(3) 岩大附属中 27.90 3 8 103 澤内　美楓(2) 下小路中 28.98
ｻｻｷ ﾅﾅｶ ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ

4 7 409 佐々木　七夏(2) 滝沢中 29.10 4 4 880 工藤　あさひ(1) 上田中 29.71
ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ｱﾍﾞ ｺｳﾅ

5 2 55 上原　望(3) 盛岡大附高 29.60 5 7 393 阿部　晄奈(3) 滝沢中 29.76
ｸｻﾏ ﾘｵ ｺﾆｼ ﾒｲ

6 1 129 草間　莉緒(3) 北陵中 29.78 6 3 218 小西　恵生(2) 滝沢南 31.29
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ

6 131 出口　穂佳(2) 北陵中 DNS 7 1 217 藤本　凛央(2) 滝沢南 31.92
ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ ﾊﾄﾘ ｶﾎ

8 562 玉山　沙耶(3) 渋民中 DNS 2 1010 羽鳥　花峰(1) 滝沢中 DNS

3組 (風:+1.4) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾏﾀﾞ ｶﾚﾝ ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ

1 3 209 島田　華恋(3) 滝沢南 30.51 1 5 400 宍戸　友奏(3) 滝沢中 29.78
ｷｸﾁ ｱｲﾘ ｳｼﾀﾞｷ ﾐｽﾞｷ

2 8 407 菊池　愛璃(2) 滝沢中 31.21 2 3 955 牛抱　瑞喜(1) 滝沢南 32.04
ｼﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ ｸﾒﾓﾄ ｲﾛﾊ

3 2 952 島田　華凜(1) 滝沢南 32.04 3 2 939 久米本　彩晴(1) 滝沢南 34.00
ｾｶﾞﾜ ﾒｲ ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾉ

4 1 951 瀬川　芽依(1) 滝沢南 32.61 4 4 208 澤口　愛乃(3) 滝沢南 34.34
ﾏﾂｵｶ ｷｮｳｶ ﾏﾂｵｶ ﾘﾉｱ

5 7 950 松岡　杏佳(1) 滝沢南 33.30 5 7 219 松岡　りの娃(2) 滝沢南 34.97
ﾖｺﾀ ｺﾛﾓ ｻｻｷ ﾘﾉ

4 210 横田　衣(3) 滝沢南 DNS 6 8 953 佐々木　梨乃(1) 滝沢南 36.31
ｱﾍﾞ ｱｵﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾝ

5 941 阿部　碧海(1) 滝沢南 DNS 6 411 中村　凜音(2) 滝沢中 DNS
ﾏﾂｵｶ ｱﾝﾅ

6 213 松岡　杏奈(3) 滝沢南 DNS

5組 (風:+1.8) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ｶﾝﾅ ﾅｶﾔﾏ ｻｴ

1 7 1009 佐々木　栞花(1) 滝沢中 31.23 1 4 402 中山　咲笑(3) 滝沢中 30.29
ﾊﾅﾀﾞ ﾘｻｺ ｱﾍﾞ ﾐﾕ

2 4 954 花田　理沙子(1) 滝沢南 31.77 2 5 156 阿部　心結(3) 滝沢二中 30.64
ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ

3 3 1015 工藤　涼楓(1) 滝沢中 31.78 3 7 977 高橋　良菜(1) 滝沢二中 30.92
ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ ｲﾄｳ ｻﾔ

4 2 1013 岩本　佳(1) 滝沢中 33.53 4 8 164 伊藤　紗弥(3) 滝沢二中 31.75
ｸﾄﾞｳ ﾐﾕ ﾅｻﾞﾄ ｶｴﾃﾞ

5 6 946 工藤　美結(1) 滝沢南 34.86 5 3 1004 野里　　楓(1) 滝沢中 32.35
ｵｵｻﾜ ﾚﾝ ｵｸ ｱﾔﾅ

5 947 大沢　れん(1) 滝沢南 DNS 6 6 1006 奥　亜弥那(1) 滝沢中 32.84
ｵﾀﾞｼﾏ ﾐｳ ｵﾊﾞﾗ ﾚﾅ

8 1007 小田島　美羽(1) 滝沢中 DNS 7 2 923 小原　蓮菜(1) 北陵中 34.32

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 26.91     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-2.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

1 2 173 武田　　愛菜(2) 滝沢二中 29.81 1 581 岩持　もも(3) 仙北中 27.04 -0.8
ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ

2 3 158 國安　澪華(3) 滝沢二中 30.24 2 412 檜山　みのり(2) 滝沢中 27.68 -0.8
ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

3 6 161 東　琉奈(3) 滝沢二中 30.30 3 316 西郷　心宥(3) 岩大附属中 27.90 -0.8
ﾋﾗﾉ ﾐｺ ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

4 7 160 平野　心湖(3) 滝沢二中 30.87 4 396 桂井　望叶(3) 滝沢中 28.11 -0.6
ｲﾄｳ ﾉｱ ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ

5 8 155 伊藤　希愛(3) 滝沢二中 31.49 5 214 吉川　純怜(2) 滝沢南 28.22 -0.6
ｱﾏﾇﾏ ﾉｱ ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

6 4 956 天沼　乃愛(1) 滝沢南 40.48 6 103 澤内　美楓(2) 下小路中 28.98 -0.6
ｱｶﾏﾂ ｽｽﾞﾐ ｻｻｷ ﾅﾅｶ

5 979 赤松　紗実(1) 岩大附属中 DNS 7 409 佐々木　七夏(2) 滝沢中 29.10 -0.8
ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ

8 55 上原　望(3) 盛岡大附高 29.60 -0.8

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 26.91     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022 6月17日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 581 岩持　もも(3) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ 仙北中 27.04 -0.8 1 5 1

2 412 檜山　みのり(2) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ 滝沢中 27.68 -0.8 1 3 2

3 316 西郷　心宥(3) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 岩大附属中 27.90 -0.8 1 4 3

4 396 桂井　望叶(3) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 滝沢中 28.11 -0.6 2 5 1

5 214 吉川　純怜(2) ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ 滝沢南 28.22 -0.6 2 6 2

6 103 澤内　美楓(2) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ 下小路中 28.98 -0.6 2 8 3

7 409 佐々木　七夏(2) ｻｻｷ ﾅﾅｶ 滝沢中 29.10 -0.8 1 7 4

8 55 上原　望(3) ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 盛岡大附高 29.60 -0.8 1 2 5

9 880 工藤　あさひ(1) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ 上田中 29.71 -0.6 2 4 4

10 393 阿部　晄奈(3) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ 滝沢中 29.76 -0.6 2 7 5

11 129 草間　莉緒(3) ｸｻﾏ ﾘｵ 北陵中 29.78 -0.8 1 1 6

11 400 宍戸　友奏(3) ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ 滝沢中 29.78 -0.6 4 5 1

13 173 武田　　愛菜(2) ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ 滝沢二中 29.81 -2.3 7 2 1

14 158 國安　澪華(3) ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ 滝沢二中 30.24 -2.3 7 3 2

15 402 中山　咲笑(3) ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 滝沢中 30.29 -0.5 6 4 1

16 161 東　琉奈(3) ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ 滝沢二中 30.30 -2.3 7 6 3

17 209 島田　華恋(3) ｼﾏﾀﾞ ｶﾚﾝ 滝沢南 30.51 +1.4 3 3 1

18 156 阿部　心結(3) ｱﾍﾞ ﾐﾕ 滝沢二中 30.64 -0.5 6 5 2

19 160 平野　心湖(3) ﾋﾗﾉ ﾐｺ 滝沢二中 30.87 -2.3 7 7 4

20 977 高橋　良菜(1) ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ 滝沢二中 30.92 -0.5 6 7 3

21 407 菊池　愛璃(2) ｷｸﾁ ｱｲﾘ 滝沢中 31.21 +1.4 3 8 2

22 1009 佐々木　栞花(1) ｻｻｷ ｶﾝﾅ 滝沢中 31.23 +1.8 5 7 1

23 218 小西　恵生(2) ｺﾆｼ ﾒｲ 滝沢南 31.29 -0.6 2 3 6

24 155 伊藤　希愛(3) ｲﾄｳ ﾉｱ 滝沢二中 31.49 -2.3 7 8 5

25 164 伊藤　紗弥(3) ｲﾄｳ ｻﾔ 滝沢二中 31.75 -0.5 6 8 4

26 954 花田　理沙子(1) ﾊﾅﾀﾞ ﾘｻｺ 滝沢南 31.77 +1.8 5 4 2

27 1015 工藤　涼楓(1) ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ 滝沢中 31.78 +1.8 5 3 3

28 217 藤本　凛央(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ 滝沢南 31.92 -0.6 2 1 7

29 952 島田　華凜(1) ｼﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 滝沢南 32.04 +1.4 3 2 3

29 955 牛抱　瑞喜(1) ｳｼﾀﾞｷ ﾐｽﾞｷ 滝沢南 32.04 -0.6 4 3 2

31 1004 野里　　楓(1) ﾅｻﾞﾄ ｶｴﾃﾞ 滝沢中 32.35 -0.5 6 3 5

32 951 瀬川　芽依(1) ｾｶﾞﾜ ﾒｲ 滝沢南 32.61 +1.4 3 1 4

33 1006 奥　亜弥那(1) ｵｸ ｱﾔﾅ 滝沢中 32.84 -0.5 6 6 6

34 950 松岡　杏佳(1) ﾏﾂｵｶ ｷｮｳｶ 滝沢南 33.30 +1.4 3 7 5

35 1013 岩本　佳(1) ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 滝沢中 33.53 +1.8 5 2 4

36 939 久米本　彩晴(1) ｸﾒﾓﾄ ｲﾛﾊ 滝沢南 34.00 -0.6 4 2 3

37 923 小原　蓮菜(1) ｵﾊﾞﾗ ﾚﾅ 北陵中 34.32 -0.5 6 2 7

38 208 澤口　愛乃(3) ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾉ 滝沢南 34.34 -0.6 4 4 4

39 946 工藤　美結(1) ｸﾄﾞｳ ﾐﾕ 滝沢南 34.86 +1.8 5 6 5

40 219 松岡　りの娃(2) ﾏﾂｵｶ ﾘﾉｱ 滝沢南 34.97 -0.6 4 7 5

41 953 佐々木　梨乃(1) ｻｻｷ ﾘﾉ 滝沢南 36.31 -0.6 4 8 6

42 956 天沼　乃愛(1) ｱﾏﾇﾏ ﾉｱ 滝沢南 40.48 -2.3 7 4 6

131 出口　穂佳(2) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 北陵中 DNS 1 6

562 玉山　沙耶(3) ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ 渋民中 DNS 1 8

1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ 滝沢中 DNS 2 2

210 横田　衣(3) ﾖｺﾀ ｺﾛﾓ 滝沢南 DNS 3 4

941 阿部　碧海(1) ｱﾍﾞ ｱｵﾐ 滝沢南 DNS 3 5

213 松岡　杏奈(3) ﾏﾂｵｶ ｱﾝﾅ 滝沢南 DNS 3 6

411 中村　凜音(2) ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾝ 滝沢中 DNS 4 6

947 大沢　れん(1) ｵｵｻﾜ ﾚﾝ 滝沢南 DNS 5 5

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 26.91     工藤　玲七(3)(土淵中)                 2022 6月17日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1007 小田島　美羽(1) ｵﾀﾞｼﾏ ﾐｳ 滝沢中 DNS 5 8

979 赤松　紗実(1) ｱｶﾏﾂ ｽｽﾞﾐ 岩大附属中 DNS 7 5

凡例  DNS:欠場



 女子800m
審 判 長：

記録主任：根木紅子
大会記録(GR)               2:24.72     西舘　陽里(1) (サンビレＲＣ)          2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 214 吉川　純怜(2) ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ 滝沢南 2:23.33 GR 1 6 1

2 689 佐々木　絢葉(2) ｻｻｷ ｱﾔﾊ 河南中 2:30.62 1 2 2

3 218 小西　恵生(2) ｺﾆｼ ﾒｲ 滝沢南 2:31.39 1 4 3

4 414 松野　愛央(2) ﾏﾂﾉ ｱｵ 滝沢中 2:32.13 1 3 4

5 692 吉田　早那(2) ﾖｼﾀﾞ ｻﾅ 河南中 2:35.08 2 8 1

6 688 木村　華菜(2) ｷﾑﾗ ﾊﾅ 河南中 2:36.45 1 8 5

7 173 武田　　愛菜(2) ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ 滝沢二中 2:37.33 1 7 6

8 106 照井　真菜(3) ﾃﾙｲ ﾏﾅ 土淵中 2:37.51 2 3 2

9 108 野崎　夢來(3) ﾉｻﾞｷ ﾐｸ 土淵中 2:39.34 2 4 3

10 105 諏訪　想来(1) ｽﾜ ｿﾗ サンビレＲＣ 2:41.43 2 6 4

11 161 東　琉奈(3) ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ 滝沢二中 2:43.21 1 5 7

12 104 菊地　亜紗美(3) ｷｸﾁ ｱｻﾐ 土淵中 2:44.95 2 1 5

13 786 古水　しゅり(2) ｺｽｲ ｼｭﾘ 上田中 2:48.23 2 2 6

14 46 田畑　奏(2) ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 下小路中 2:48.45 3 1 1

15 684 佐藤　憩(3) ｻﾄｳ ｲｺｲ 河南中 2:49.40 2 7 7

16 955 牛抱　瑞喜(1) ｳｼﾀﾞｷ ﾐｽﾞｷ 滝沢南 2:49.65 3 5 2

17 687 阿部　未侑(2) ｱﾍﾞ ﾐｳ 河南中 2:49.80 4 6 1

18 159 片野　愛來(3) ｶﾀﾉ ｱｲﾗ 滝沢二中 2:50.59 2 5 8

19 952 島田　華凜(1) ｼﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 滝沢南 2:52.65 3 3 3

20 209 島田　華恋(3) ｼﾏﾀﾞ ｶﾚﾝ 滝沢南 2:52.75 1 1 8

21 210 横田　衣(3) ﾖｺﾀ ｺﾛﾓ 滝沢南 2:53.75 3 6 4

22 1020 岩崎　心渚(1) ｲﾜｻｷ ﾐｵ 上田中 2:55.33 4 7 2

23 132 深澤　香雅美(2) ﾌｶｻﾜ ｶｶﾞﾐ 北陵中 2:56.98 3 8 5

24 954 花田　理沙子(1) ﾊﾅﾀﾞ ﾘｻｺ 滝沢南 2:57.48 4 8 3

25 946 工藤　美結(1) ｸﾄﾞｳ ﾐﾕ 滝沢南 2:59.75 3 4 6

26 130 嘉倉　早菜(3) ｶｸﾗ ｻﾅ 北陵中 3:02.81 4 3 4

27 691 矢内　えめ(2) ﾔﾅｲ ｴﾒ 河南中 3:03.76 4 5 5

28 953 佐々木　梨乃(1) ｻｻｷ ﾘﾉ 滝沢南 3:13.58 4 4 6

155 伊藤　希愛(3) ｲﾄｳ ﾉｱ 滝沢二中 DNS 3 2

160 平野　心湖(3) ﾋﾗﾉ ﾐｺ 滝沢二中 DNS 3 7

7 坂本　結瑞(2) ｻｶﾓﾄ ﾕﾂﾞ 陸上塾 DNS 4 2

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               2:24.72     西舘　陽里(1) (サンビレＲＣ)          2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ ﾖｼﾀﾞ ｻﾅ

1 6 214 吉川　純怜(2) 滝沢南 2:23.33 GR 1 8 692 吉田　早那(2) 河南中 2:35.08
ｻｻｷ ｱﾔﾊ ﾃﾙｲ ﾏﾅ

2 2 689 佐々木　絢葉(2) 河南中 2:30.62 2 3 106 照井　真菜(3) 土淵中 2:37.51
ｺﾆｼ ﾒｲ ﾉｻﾞｷ ﾐｸ

3 4 218 小西　恵生(2) 滝沢南 2:31.39 3 4 108 野崎　夢來(3) 土淵中 2:39.34
ﾏﾂﾉ ｱｵ ｽﾜ ｿﾗ

4 3 414 松野　愛央(2) 滝沢中 2:32.13 4 6 105 諏訪　想来(1) サンビレＲＣ 2:41.43
ｷﾑﾗ ﾊﾅ ｷｸﾁ ｱｻﾐ

5 8 688 木村　華菜(2) 河南中 2:36.45 5 1 104 菊地　亜紗美(3) 土淵中 2:44.95
ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ ｺｽｲ ｼｭﾘ

6 7 173 武田　　愛菜(2) 滝沢二中 2:37.33 6 2 786 古水　しゅり(2) 上田中 2:48.23
ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ ｻﾄｳ ｲｺｲ

7 5 161 東　琉奈(3) 滝沢二中 2:43.21 7 7 684 佐藤　憩(3) 河南中 2:49.40
ｼﾏﾀﾞ ｶﾚﾝ ｶﾀﾉ ｱｲﾗ

8 1 209 島田　華恋(3) 滝沢南 2:52.75 8 5 159 片野　愛來(3) 滝沢二中 2:50.59

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ ｱﾍﾞ ﾐｳ

1 1 46 田畑　奏(2) 下小路中 2:48.45 1 6 687 阿部　未侑(2) 河南中 2:49.80
ｳｼﾀﾞｷ ﾐｽﾞｷ ｲﾜｻｷ ﾐｵ

2 5 955 牛抱　瑞喜(1) 滝沢南 2:49.65 2 7 1020 岩崎　心渚(1) 上田中 2:55.33
ｼﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾊﾅﾀﾞ ﾘｻｺ

3 3 952 島田　華凜(1) 滝沢南 2:52.65 3 8 954 花田　理沙子(1) 滝沢南 2:57.48
ﾖｺﾀ ｺﾛﾓ ｶｸﾗ ｻﾅ

4 6 210 横田　衣(3) 滝沢南 2:53.75 4 3 130 嘉倉　早菜(3) 北陵中 3:02.81
ﾌｶｻﾜ ｶｶﾞﾐ ﾔﾅｲ ｴﾒ

5 8 132 深澤　香雅美(2) 北陵中 2:56.98 5 5 691 矢内　えめ(2) 河南中 3:03.76
ｸﾄﾞｳ ﾐﾕ ｻｻｷ ﾘﾉ

6 4 946 工藤　美結(1) 滝沢南 2:59.75 6 4 953 佐々木　梨乃(1) 滝沢南 3:13.58
ｲﾄｳ ﾉｱ ｻｶﾓﾄ ﾕﾂﾞ

2 155 伊藤　希愛(3) 滝沢二中 DNS 2 7 坂本　結瑞(2) 陸上塾 DNS
ﾋﾗﾉ ﾐｺ

7 160 平野　心湖(3) 滝沢二中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ GR
1 214 吉川　純怜(2) 滝沢南 2:23.33

ｻｻｷ ｱﾔﾊ

2 689 佐々木　絢葉(2) 河南中 2:30.62
ｺﾆｼ ﾒｲ

3 218 小西　恵生(2) 滝沢南 2:31.39
ﾏﾂﾉ ｱｵ

4 414 松野　愛央(2) 滝沢中 2:32.13
ﾖｼﾀﾞ ｻﾅ

5 692 吉田　早那(2) 河南中 2:35.08
ｷﾑﾗ ﾊﾅ

6 688 木村　華菜(2) 河南中 2:36.45
ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ

7 173 武田　　愛菜(2) 滝沢二中 2:37.33
ﾃﾙｲ ﾏﾅ

8 106 照井　真菜(3) 土淵中 2:37.51

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:56.69     金野　清佳(1) (盛岡誠桜高)            2022 6月17日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ ﾀｹﾀｶ ﾐﾓ

1 3 685 千葉　雅姫(3) 河南中 4:52.67 GR 1 2 1012 竹高　美萌(1) 滝沢中 5:21.96
ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ ﾀｶﾊｼ ｺｺｱ

2 2 151 中塚　美聡(3) 盛岡誠桜高 5:00.54 2 3 154 高橋　心愛(3) 滝沢二中 5:31.00
ﾋﾗﾉ ﾕｲ ﾉｻﾞｷ ﾐｸ

3 1 152 平野　結(3) 盛岡誠桜高 5:00.96 3 1 108 野崎　夢來(3) 土淵中 5:33.52
ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ ｵｵﾂﾌﾞﾗｲ ﾆﾉ

4 4 157 照井　聖(2) 盛岡誠桜高 5:02.44 4 5 1014 大粒来　　虹乃(1) 滝沢中 5:43.17
ｵｶﾞﾜ ｱｶﾘ ｵｵﾐﾅﾄ ﾕｲﾅ

5 5 1005 小川　明鈴(1) 滝沢中 5:02.77 5 4 1008 大湊　結菜(1) 滝沢中 5:45.66
ﾖﾈｸﾗ ｱﾝ ｶﾐｻﾜ ﾕｽﾞｷ

6 12 42 米倉　杏(2) 下小路中 5:07.34 6 6 406 上澤　柚稀(2) 滝沢中 5:48.48
ﾏﾂﾉ ｱｵ ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ

7 7 414 松野　愛央(2) 滝沢中 5:08.37 7 8 408 工藤　悠良(2) 滝沢中 5:54.10
ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ ﾀｶﾊｼ ﾕｲ

8 14 169 佐藤　柚希(2) 滝沢二中 5:13.44 8 10 86 高橋　結(3) 城西中 5:59.94
ﾅｶｻﾄ ﾐﾂﾞｷ ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｺ

9 17 158 中里　美月(2) 盛岡誠桜高 5:18.47 9 14 926 藤川　莉心(1) 見前南中 6:11.80
ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾗ

10 9 397 桐ヶ久保　星麗菜(3) 滝沢中 5:19.39 10 13 943 渡辺　愛來(1) 滝沢南 6:12.31
ｼﾊﾞﾀ ﾏﾕﾐ ﾏﾂｵｶ ｷｮｳｶ

11 15 20 柴田　真由美 しらゆり 5:19.77 11 12 950 松岡　杏佳(1) 滝沢南 6:16.29
ｵｻﾅｲ ｱﾔｶ ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾊ

12 10 395 長内　絢香(3) 滝沢中 5:26.72 12 15 973 山田　彩葉(1) 滝沢二中 6:20.81
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ ｸﾒﾓﾄ ｲﾛﾊ

13 8 217 藤本　凛央(2) 滝沢南 5:28.93 13 11 939 久米本　彩晴(1) 滝沢南 6:21.77
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾈ ﾏﾂｵｶ ﾘﾉｱ

14 13 170 藤島　怜音(2) 滝沢二中 5:32.36 14 9 219 松岡　りの娃(2) 滝沢南 6:24.96
ｷｸﾁ ｱﾔﾈ ｱﾏﾇﾏ ﾉｱ

15 16 683 菊地　彩音(3) 河南中 5:52.26 15 17 956 天沼　乃愛(1) 滝沢南 6:54.26
ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾉ ﾌｼﾞｻﾜ ｲｵﾘ

16 6 208 澤口　愛乃(3) 滝沢南 5:58.49 16 16 982 藤澤　依央(1) 岩大附属中 7:01.69
ｾｶﾞﾜ ﾒｲ ｷｸﾁ ｱｻﾐ

17 11 951 瀬川　芽依(1) 滝沢南 6:08.44 7 104 菊地　亜紗美(3) 土淵中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:56.69     金野　清佳(1) (盛岡誠桜高)            2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 685 千葉　雅姫(3) ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ 河南中 4:52.67 GR 1 3 1

2 151 中塚　美聡(3) ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ 盛岡誠桜高 5:00.54 1 2 2

3 152 平野　結(3) ﾋﾗﾉ ﾕｲ 盛岡誠桜高 5:00.96 1 1 3

4 157 照井　聖(2) ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ 盛岡誠桜高 5:02.44 1 4 4

5 1005 小川　明鈴(1) ｵｶﾞﾜ ｱｶﾘ 滝沢中 5:02.77 1 5 5

6 42 米倉　杏(2) ﾖﾈｸﾗ ｱﾝ 下小路中 5:07.34 1 12 6

7 414 松野　愛央(2) ﾏﾂﾉ ｱｵ 滝沢中 5:08.37 1 7 7

8 169 佐藤　柚希(2) ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ 滝沢二中 5:13.44 1 14 8

9 158 中里　美月(2) ﾅｶｻﾄ ﾐﾂﾞｷ 盛岡誠桜高 5:18.47 1 17 9

10 397 桐ヶ久保　星麗菜(3) ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ 滝沢中 5:19.39 1 9 10

11 20 柴田　真由美 ｼﾊﾞﾀ ﾏﾕﾐ しらゆり 5:19.77 1 15 11

12 1012 竹高　美萌(1) ﾀｹﾀｶ ﾐﾓ 滝沢中 5:21.96 2 2 1

13 395 長内　絢香(3) ｵｻﾅｲ ｱﾔｶ 滝沢中 5:26.72 1 10 12

14 217 藤本　凛央(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ 滝沢南 5:28.93 1 8 13

15 154 高橋　心愛(3) ﾀｶﾊｼ ｺｺｱ 滝沢二中 5:31.00 2 3 2

16 170 藤島　怜音(2) ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾈ 滝沢二中 5:32.36 1 13 14

17 108 野崎　夢來(3) ﾉｻﾞｷ ﾐｸ 土淵中 5:33.52 2 1 3

18 1014 大粒来　　虹乃(1) ｵｵﾂﾌﾞﾗｲ ﾆﾉ 滝沢中 5:43.17 2 5 4

19 1008 大湊　結菜(1) ｵｵﾐﾅﾄ ﾕｲﾅ 滝沢中 5:45.66 2 4 5

20 406 上澤　柚稀(2) ｶﾐｻﾜ ﾕｽﾞｷ 滝沢中 5:48.48 2 6 6

21 683 菊地　彩音(3) ｷｸﾁ ｱﾔﾈ 河南中 5:52.26 1 16 15

22 408 工藤　悠良(2) ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 滝沢中 5:54.10 2 8 7

23 208 澤口　愛乃(3) ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾉ 滝沢南 5:58.49 1 6 16

24 86 高橋　結(3) ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 城西中 5:59.94 2 10 8

25 951 瀬川　芽依(1) ｾｶﾞﾜ ﾒｲ 滝沢南 6:08.44 1 11 17

26 926 藤川　莉心(1) ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｺ 見前南中 6:11.80 2 14 9

27 943 渡辺　愛來(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾗ 滝沢南 6:12.31 2 13 10

28 950 松岡　杏佳(1) ﾏﾂｵｶ ｷｮｳｶ 滝沢南 6:16.29 2 12 11

29 973 山田　彩葉(1) ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾊ 滝沢二中 6:20.81 2 15 12

30 939 久米本　彩晴(1) ｸﾒﾓﾄ ｲﾛﾊ 滝沢南 6:21.77 2 11 13

31 219 松岡　りの娃(2) ﾏﾂｵｶ ﾘﾉｱ 滝沢南 6:24.96 2 9 14

32 956 天沼　乃愛(1) ｱﾏﾇﾏ ﾉｱ 滝沢南 6:54.26 2 17 15

33 982 藤澤　依央(1) ﾌｼﾞｻﾜ ｲｵﾘ 岩大附属中 7:01.69 2 16 16

104 菊地　亜紗美(3) ｷｸﾁ ｱｻﾐ 土淵中 DNS 2 7

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 53.41     土淵中                                2022 6月17日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 岩大附属中 317 松浦　あかり(3) ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ 50.99 GR 1 6 滝沢二中B 158 國安　澪華(3) ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ 54.92
316 西郷　心宥(3) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 163 佐々木　凛心(3) ｻｻｷ ﾘｺ
321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 156 阿部　心結(3) ｱﾍﾞ ﾐﾕ
315 佐藤　天音(3) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 162 藤原　菜乃(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ

2 6 滝沢中A 409 佐々木　七夏(2) ｻｻｷ ﾅﾅｶ 52.07 GR 2 4 河南中 684 佐藤　憩(3) ｻﾄｳ ｲｺｲ 55.11
412 檜山　みのり(2) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ 685 千葉　雅姫(3) ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ
398 昆　里衣紗(3) ｺﾝ ﾘｲｻ 688 木村　華菜(2) ｷﾑﾗ ﾊﾅ
396 桂井　望叶(3) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 690 滝田　羽紗(2) ﾀｷﾀ ﾂﾊﾞｻ

3 3 滝沢中B 1015 工藤　涼楓(1) ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ 54.99 3 7 滝沢南 224 髙田　真心(2) ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ 55.56
410 佐藤　杏樹(2) ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ 223 波紫　優奈(2) ﾊｼ ﾕｳﾅ
1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ 944 田鎖　花那(1) ﾀｸｻﾘ ﾊﾅ
413 藤澤　にこ(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ 948 斉藤　優凜(1) ｻｲﾄｳ ﾕﾘ

4 4 滝沢中C 1009 佐々木　栞花(1) ｻｻｷ ｶﾝﾅ 57.62 4 3 滝沢二中A 976 三浦　愛心(1) ﾐｳﾗ ｱﾐ 56.39
393 阿部　晄奈(3) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ 169 佐藤　柚希(2) ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ
1013 岩本　佳(1) ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 173 武田　　愛菜(2) ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ
407 菊池　愛璃(2) ｷｸﾁ ｱｲﾘ 977 高橋　良菜(1) ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ

7 北陵中 DNS 5 上田中 1019 大越　日葵(1) ｵｵｺｼ ﾋﾏﾘ DNS
880 工藤　あさひ(1) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ
785 赤石　珠々花(2) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ
789 高橋　花音(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 岩大附属中 317 松浦　あかり(3) ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ 50.99 GR
316 西郷　心宥(3) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ
321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ
315 佐藤　天音(3) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ

2 滝沢中A 409 佐々木　七夏(2) ｻｻｷ ﾅﾅｶ 52.07 GR
412 檜山　みのり(2) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ
398 昆　里衣紗(3) ｺﾝ ﾘｲｻ
396 桂井　望叶(3) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

3 滝沢二中B 158 國安　澪華(3) ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ 54.92
163 佐々木　凛心(3) ｻｻｷ ﾘｺ
156 阿部　心結(3) ｱﾍﾞ ﾐﾕ
162 藤原　菜乃(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ

4 滝沢中B 1015 工藤　涼楓(1) ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ 54.99
410 佐藤　杏樹(2) ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ
1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ
413 藤澤　にこ(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ

5 河南中 684 佐藤　憩(3) ｻﾄｳ ｲｺｲ 55.11
685 千葉　雅姫(3) ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ
688 木村　華菜(2) ｷﾑﾗ ﾊﾅ
690 滝田　羽紗(2) ﾀｷﾀ ﾂﾊﾞｻ

6 滝沢南 224 髙田　真心(2) ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ 55.56
223 波紫　優奈(2) ﾊｼ ﾕｳﾅ
944 田鎖　花那(1) ﾀｸｻﾘ ﾊﾅ
948 斉藤　優凜(1) ｻｲﾄｳ ﾕﾘ

7 滝沢二中A 976 三浦　愛心(1) ﾐｳﾗ ｱﾐ 56.39
169 佐藤　柚希(2) ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ
173 武田　　愛菜(2) ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ
977 高橋　良菜(1) ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ

8 滝沢中C 1009 佐々木　栞花(1) ｻｻｷ ｶﾝﾅ 57.62
393 阿部　晄奈(3) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ
1013 岩本　佳(1) ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ
407 菊池　愛璃(2) ｷｸﾁ ｱｲﾘ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 53.41     土淵中                                2022 6月17日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 岩大附属中 1 317 松浦　あかり(3) ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ 岩大附属中 50.99 GR 1 5 1

ｶﾞﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸ 2 316 西郷　心宥(3) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 岩大附属中

3 321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩大附属中

4 315 佐藤　天音(3) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 岩大附属中

2 滝沢中A 1 409 佐々木　七夏(2) ｻｻｷ ﾅﾅｶ 滝沢中 52.07 GR 1 6 2

ﾀｷｻﾞﾜﾁｭｳA 2 412 檜山　みのり(2) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ 滝沢中

3 398 昆　里衣紗(3) ｺﾝ ﾘｲｻ 滝沢中

4 396 桂井　望叶(3) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 滝沢中

3 滝沢二中B 1 158 國安　澪華(3) ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ 滝沢二中 54.92 2 6 1

ﾀｷｻﾞﾜﾀﾞｲﾆﾁｭｳB 2 163 佐々木　凛心(3) ｻｻｷ ﾘｺ 滝沢二中

3 156 阿部　心結(3) ｱﾍﾞ ﾐﾕ 滝沢二中

4 162 藤原　菜乃(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ 滝沢二中

4 滝沢中B 1 1015 工藤　涼楓(1) ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞｶ 滝沢中 54.99 1 3 3

ﾀｷｻﾞﾜﾁｭｳB 2 410 佐藤　杏樹(2) ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ 滝沢中

3 1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ 滝沢中

4 413 藤澤　にこ(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ 滝沢中

5 河南中 1 684 佐藤　憩(3) ｻﾄｳ ｲｺｲ 河南中 55.11 2 4 2

ｶﾅﾝﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 2 685 千葉　雅姫(3) ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ 河南中

3 688 木村　華菜(2) ｷﾑﾗ ﾊﾅ 河南中

4 690 滝田　羽紗(2) ﾀｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 河南中

6 滝沢南 1 224 髙田　真心(2) ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ 滝沢南 55.56 2 7 3

タキザワミナミ 2 223 波紫　優奈(2) ﾊｼ ﾕｳﾅ 滝沢南

3 944 田鎖　花那(1) ﾀｸｻﾘ ﾊﾅ 滝沢南

4 948 斉藤　優凜(1) ｻｲﾄｳ ﾕﾘ 滝沢南

7 滝沢二中A 1 976 三浦　愛心(1) ﾐｳﾗ ｱﾐ 滝沢二中 56.39 2 3 4

ﾀｷｻﾞﾜﾀﾞｲﾆﾁｭｳA 2 169 佐藤　柚希(2) ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ 滝沢二中

3 173 武田　　愛菜(2) ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾅ 滝沢二中

4 977 高橋　良菜(1) ﾀｶﾊｼ ﾗﾅ 滝沢二中

8 滝沢中C 1 1009 佐々木　栞花(1) ｻｻｷ ｶﾝﾅ 滝沢中 57.62 1 4 4

ﾀｷｻﾞﾜﾁｭｳC 2 393 阿部　晄奈(3) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ 滝沢中

3 1013 岩本　佳(1) ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 滝沢中

4 407 菊池　愛璃(2) ｷｸﾁ ｱｲﾘ 滝沢中

北陵中 DNS 1 7

ﾎｸﾘｮｳﾁｭｳ

上田中 1 1019 大越　日葵(1) ｵｵｺｼ ﾋﾏﾘ 上田中 DNS 2 5

ｳｴﾀﾞﾁｭｳ 2 880 工藤　あさひ(1) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ 上田中

3 785 赤石　珠々花(2) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 上田中

4 789 高橋　花音(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 上田中

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子走高跳
審 判 長：
記録主任：

決　勝　

ﾊｼ ﾕｳﾅ － － ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 9 223 波紫　優奈(2) 滝沢南 × × × 1m55
ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ － － － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

2 11 413 藤澤　にこ(2) 滝沢中 1m50
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ － ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

3 6 100 北田　明莉(3) 下小路中 1m40
ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 8 410 佐藤　杏樹(2) 滝沢中 1m35
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ － ○ × ○ × × ○ × × ×

5 7 785 赤石　珠々花(2) 上田中 1m35
ｳﾒｷ ｱﾝﾅ ○ ○ × ○ × × ×

6 4 89 梅木　杏奈(2) 城西中 1m30
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ × ○ × × ×

7 2 222 吉田　楓(2) 滝沢南 1m20
ｶｸﾔ ﾐｽﾞｷ × × ×

1 887 格矢　瑞紀(1) 城西中 NM
ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ × × ×

3 133 藤田　琉生(2) 北陵中 NM
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ × × ×

5 162 藤原　菜乃(3) 滝沢二中 NM
ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ

10 317 松浦　あかり(3) 岩大附属中 DNS

1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  4m69     小野寺　里水(2)(上田中 )              2022

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝ ﾘｲｻ × × 4m70 4m70
1 11 398 昆　里衣紗(3) 滝沢中 +1.1 +1.1 GR

ｺﾝﾉ ｱｲｶ 4m56 4m13 × 4m56
2 10 924 今野　愛加(1) 見前南中 +1.2 +2.0 +1.2

ｻｻｷ ｱﾔﾈ × 3m93 4m38 4m38
3 3 171 佐々木　文音(2) 滝沢二中 +0.3 +1.8 +1.8

ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｺ 4m31 4m13 × 4m31
4 8 152 中村　桃子(3) 滝沢二中 +3.2 +1.5 +3.2

ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ 4m25 4m26 4m26
5 2 107 松田　夏輝(1) サンビレＲＣ +1.4 +0.9 +0.9

ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ × × 4m19 4m19
6 13 101 下天广　椿(2) サンビレＲＣ +1.6 +1.6

ｳｴﾂ ﾏﾅｶ 3m92 4m07 4m10 4m10
7 1 932 植津　愛花(1) 土淵中 +0.5 +1.9 -0.2 -0.2

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｵﾝ 3m35 3m76 3m92 3m92
8 7 984 熊谷　璃苑(1) 岩大附属中 -1.9 +1.2 +2.6 +2.6

ｶﾈｺ ｲｵﾘ 3m74 3m61 3m59 3m74
9 4 890 金子　衣織(1) 城西中 -0.7 +0.3 +0.3 -0.7

ﾁﾊﾞ ｱｼｭﾅ 3m27 3m10 3m41 3m41
10 6 157 千葉　愛雛奈(3) 滝沢二中 -0.4 -0.5 +1.4 +1.4

ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾅﾐ 3m31 × × 3m31
11 5 168 村松　南海(2) 滝沢二中 0.0 0.0

ﾐﾅﾐ ﾂﾊﾞｷ × 2m89 × 2m89
12 9 929 南　椿嘉(1) 見前南中 +0.3 +0.3

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ

12 784 小野寺　里水(3) 上田中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 15.39     田川　桃(2)(土淵中)                   2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ ｻﾄｳ ﾕﾇ

1 4 107 田川　桃(3) 土淵中 15.02 GR 1 6 220 佐藤　ゆぬ(2) 滝沢南 18.68
ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ

2 5 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附属中 15.81 2 5 399 坂本　実礼(3) 滝沢中 18.81
ﾀｼﾛ ﾐﾉ ｻｻｷ ﾘｺ

3 3 225 田代　実乃(2) 滝沢南 17.82 3 3 163 佐々木　凛心(3) 滝沢二中 19.17
ｺﾞﾏｲﾊﾞｼ ﾐｻｷ ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ

4 6 212 五枚橋　美咲希(3) 滝沢南 18.16 4 4 133 藤田　琉生(2) 北陵中 19.78
ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ

5 7 410 佐藤　杏樹(2) 滝沢中 18.28 5 7 404 藤田　萌香(3) 滝沢中 19.94
ﾅｶｼﾏ ﾕﾒ ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕｲﾅ

6 2 221 中嶋　友萌(2) 滝沢南 19.50 6 8 933 民部田　結菜(1) 土淵中 21.30
ｸｻﾏ ﾘｵ ｸﾏｶﾞｲ ﾘｵﾝ

7 8 129 草間　莉緒(3) 北陵中 20.20 2 984 熊谷　璃苑(1) 岩大附属中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ GR
1 107 田川　桃(3) 土淵中 15.02 -1.3

ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ

2 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附属中 15.81 -1.3
ﾀｼﾛ ﾐﾉ

3 225 田代　実乃(2) 滝沢南 17.82 -1.3
ｺﾞﾏｲﾊﾞｼ ﾐｻｷ

4 212 五枚橋　美咲希(3) 滝沢南 18.16 -1.3
ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ

5 410 佐藤　杏樹(2) 滝沢中 18.28 -1.3
ｻﾄｳ ﾕﾇ

6 220 佐藤　ゆぬ(2) 滝沢南 18.68 -1.1
ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ

7 399 坂本　実礼(3) 滝沢中 18.81 -1.1
ｻｻｷ ﾘｺ

8 163 佐々木　凛心(3) 滝沢二中 19.17 -1.1

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 15.39     田川　桃(2)(土淵中)                   2022 6月17日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 107 田川　桃(3) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 土淵中 15.02 -1.3 GR 1 4 1

2 321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩大附属中 15.81 -1.3 1 5 2

3 225 田代　実乃(2) ﾀｼﾛ ﾐﾉ 滝沢南 17.82 -1.3 1 3 3

4 212 五枚橋　美咲希(3) ｺﾞﾏｲﾊﾞｼ ﾐｻｷ 滝沢南 18.16 -1.3 1 6 4

5 410 佐藤　杏樹(2) ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ 滝沢中 18.28 -1.3 1 7 5

6 220 佐藤　ゆぬ(2) ｻﾄｳ ﾕﾇ 滝沢南 18.68 -1.1 2 6 1

7 399 坂本　実礼(3) ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ 滝沢中 18.81 -1.1 2 5 2

8 163 佐々木　凛心(3) ｻｻｷ ﾘｺ 滝沢二中 19.17 -1.1 2 3 3

9 221 中嶋　友萌(2) ﾅｶｼﾏ ﾕﾒ 滝沢南 19.50 -1.3 1 2 6

10 133 藤田　琉生(2) ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ 北陵中 19.78 -1.1 2 4 4

11 404 藤田　萌香(3) ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ 滝沢中 19.94 -1.1 2 7 5

12 129 草間　莉緒(3) ｸｻﾏ ﾘｵ 北陵中 20.20 -1.3 1 8 7

13 933 民部田　結菜(1) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕｲﾅ 土淵中 21.30 -1.1 2 8 6

984 熊谷　璃苑(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾘｵﾝ 岩大附属中 DNS 2 2

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  9m62     小笠原 　七海(3) (見前中 )            2022 6月17日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ

1 9 166 斎藤　彩香(3) 滝沢二中 10m58 11m06 11m85 11m85 11m85 GR
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

2 8 100 北田　明莉(3) 下小路中 10m15 10m62 11m17 11m17 11m17 GR
ｼﾞｮｳｼﾞ ｶﾘﾝ 〇

3 7 401 上路　華鈴(3) 滝沢中 × 10m77 10m77 10m77 GR
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ

4 6 107 松田　夏輝(1) サンビレＲＣ 7m94 8m24 8m29 8m29 8m29
ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｸ 〇 〇

5 4 153 菅原　美空(3) 滝沢二中 7m91 7m91 7m91
ﾀﾑﾗ ﾊﾅｶ 〇

6 3 102 田村　花香(2) 下小路中 7m46 7m63 7m63 7m63
ﾑﾗﾓﾘ ﾕｲ

7 2 790 村守　由衣(2) 上田中 7m43 7m49 7m55 7m55 7m55
ｳﾁﾀﾞﾃ ﾏｷﾅ 〇 〇

8 5 81 内舘　真希那(3) 城西中 7m12 7m12 7m12
ｻﾄｳ ﾐｸﾙ

1 1011 佐藤　未徠(1) 滝沢中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



小学女子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 56.82     陸上塾                                2022 6月17日 14:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 サンビレＲＣ 6005 小森　美緒(6) ｺﾓﾘ ﾐｵ 58.66
6010 小関　樹璃(5) ｺｾｷ ｼﾞｭﾘ
6006 高橋　伶咲(5) ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ
6009 岩間　紅麗花(6) ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ

2 6 いしわり桜ＡＣA 202 小野寺　雪那(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｷﾅ 1:04.43

7001 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ
7005 佐藤　陽菜(5) ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ
201 立花　琴葉(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ

3 3 いしわり桜ＡＣB 7003 清水　明莉(5) ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ 1:09.76

206 古川　明莉(3) ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ
205 高橋　七華(3) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ
207 立花　鈴果(3) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞｶ

4 いしわり桜ＡＣC 209 内藤　美鈴(2) ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ DQ,R3

203 細川　稟和(4) ﾎｿｶﾜ ﾘﾅ
204 細川　結稟(4) ﾎｿｶﾜ ﾕﾘ
208 千田　梨乃(2) ﾁﾀﾞ ﾘﾉ

5 陸上塾 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R3:(R170-7)3→4テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



小学女子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  3m59     小野寺　遥凜(5) (盛岡KTC)             2022 6月17日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 3m86 3m25 3m56 3m86
1 2 5019 小野寺　遥凜(6) 盛岡KTC +2.7 +1.4 +2.6 +2.7

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 3m77 3m51 3m03 3m77
2 3 5020 小野寺　遥夢(6) 盛岡KTC +2.2 +1.5 +0.7 +2.2

ﾂｷｵﾘ ｳﾐ 3m01 3m04 3m12 3m12
3 1 6013 月折　羽美(5) サンビレＲＣ +1.6 -1.2 -0.7 -0.7



小学女子ジャベリックボール投げ
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 22m91     小森林　優乃(4) (陸上塾)              2022 6月17日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾊ 〇

1 2 201 立花　琴葉(6) いしわり桜ＡＣ 28m75 28m75 28m75 GR
ﾔﾏﾅｶ ｷｵﾘ

2 4 6012 山中　煌織(5) サンビレＲＣ × 27m36 27m36 27m36 GR
ﾂﾉｶｹ ﾙｶ

3 3 7001 角掛　瑠香(6) いしわり桜ＡＣ × 22m93 22m93 22m93 GR
ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 〇

4 1 7005 佐藤　陽菜(5) いしわり桜ＡＣ 20m08 20m08 20m08

凡例  GR:大会記録



小学女子コンバインドA
審 判 長：
記録主任：

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 80mH
小学走
高跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

15.05 1m26
1 55 -1.7 1758

(770) (988)
DNS DNS

58 DNS
(6) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

(6) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

ﾀﾔﾏ ｱｵｲ

田山　葵星 陸上塾

氏名 所属

ｶﾜｿｺ ﾁｻ

川底　千桜 陸上塾

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドA 80mH
審 判 長：
記録主任：

(風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜｿｺ ﾁｻ

1 4 55 川底　千桜(6) 陸上塾 15.05 770
ﾀﾔﾏ ｱｵｲ

5 58 田山　葵星(6) 陸上塾 DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドA 小学走高跳
審 判 長：
記録主任：

6月17日 11:30  1組

ｶﾜｿｺ ﾁｻ － － ○ ○ ○ ○ × ○ × ○

1 1 55 川底　千桜(6) 陸上塾 × × 1m26 988
ﾀﾔﾏ ｱｵｲ

2 58 田山　葵星(6) 陸上塾 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m95

1m29

1m26
記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m23

凡例  DNS:欠場



小学女子コンバインドB
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  1874     松田　夏輝(6)(サンビレＲＣ)           2022

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ

ジャベ
リック
ボール
投げ

小学走
幅跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

34m67 3m61
1 54 +0.7 1548

(764) (784)
29m73 3m81

2 56 -0.2 1504
(664) (840)
28m81 3m47

3 52 +1.4 1390
(645) (745)
17m78 2m34

4 7002 +2.6 849
(421) (428)
14m21

5 7003 348
(348)

氏名 所属

ｼﾏｻﾞｷ ﾗﾗ

嶋﨑　らら 陸上塾

(6)
ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ

菅原　空音 陸上塾

(6)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ

中村　朱里 陸上塾

(6)
ﾐｳﾗ ﾙﾅ

三浦　瑠夏 いしわり桜ＡＣ

(5)

(5)
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ

清水　明莉 いしわり桜ＡＣ

凡例 



小学女子コンバインドB 小学走幅跳
審 判 長：
記録主任：

6月17日 12:30  1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ

1 3 56 菅原　空音(6) 陸上塾
ｼﾏｻﾞｷ ﾗﾗ

2 2 54 嶋﨑　らら(6) 陸上塾
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ

3 1 52 中村　朱里(6) 陸上塾
ﾐｳﾗ ﾙﾅ

4 5 7002 三浦　瑠夏(5) いしわり桜ＡＣ
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ

4 7003 清水　明莉(5) いしわり桜ＡＣ

× 3m81 3m81

3m61 3m61 3m61

1回目 2回目 3回目 記録 得点

3m47 3m42 3m47

-0.2 -0.2 840

2m34 2m19 2m34

+0.7 +2.0 +0.7 784

× ×

+1.4 +1.2 +1.4 745

+2.6 +3.4 +2.6 428



小学女子コンバインドB ジャベリックボール投げ
審 判 長：
記録主任：

6月17日 10:30  1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾏｻﾞｷ ﾗﾗ

1 5 54 嶋﨑　らら(6) 陸上塾
ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ

2 3 56 菅原　空音(6) 陸上塾
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ

3 4 52 中村　朱里(6) 陸上塾
ﾐｳﾗ ﾙﾅ

4 1 7002 三浦　瑠夏(5) いしわり桜ＡＣ
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ

5 2 7003 清水　明莉(5) いしわり桜ＡＣ

1回目 2回目 3回目 記録 得点

34m67 × 34m67 764

27m66 29m73 29m73 664

28m81
〇

28m81 645

15m89 17m78 17m78

348

421

10m07 14m21 14m21


